Stadtvertretung Strasburg (Uckermark) Hauptausschuss der Stadtvertretung

Die Vorsitzende



Öffentliche Bekanntmachung

zur öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadtvertretung Strasburg (Um.)

Sitzungstermin: Donnerstag, den 01.02.2018, um 17:00 Uhr Ort, Raum: Rathaus, 2.Obergeschoss, Stadt Strasburg (Um.)

Tagesordnung:

öffentlicher Teil		
TOP	1	Eröffnung der Sitzung sowie Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP	2	Bestätigung der Sitzungsniederschrift des öffentlichen Teils vom 09.11.2017
TOP	3	Information und Beratung zum Haushaltsplan der Stadt Strasburg (Um.) für das Jahr 2018
TOP	4	Einrichtung eines Bürgerhaushalts
TOP	5	Beschluss zur Vergabe eines Straßennamens in der Stadt Strasburg (Um.) für den Weg vom Ortsausgang Gehren bis zum Ortseingang Klepelshagen
TOP	6	Änderung des Flächennutzungsplans der Stadt Strasburg (Um.) für den Bereich "Solarpark Schönhauser Straße" hier: Entwurf- und Auslegungsbeschluss
TOP	7	vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 6 der Stadt Strasburg (Um.) "Solarpark Schönhauser Straße" hier: Entwurf- und Auslegungsbeschluss
TOP	8	Lärmaktionsplan der Stadt Strasburg (Um.) - 1. Fortschreibung
TOP	9	Annahme einer Spende
TOP	10	Mitgliedschaft im Zweckverband elektronische Verwaltung
TOP	11	Beschluss über die Wahlbezirkseinteilung zur Landratswahl 2018
TOP	12	Beschluss über die Gründung einer Patenschaft zwischen der Stadt Strasburg (Um.) und dem Jägerbataillon 413 der Bundeswehr, Dienststelle Ferdinand von Schill Kaserne, Torgelow
TOP	13	Allgemeinverfügung der Stadt Strasburg (Um.) zur Regelung von Plakatwerbung aus Anlass von Wahlen, Volksabstimmungen und Bürgerentscheiden Mitteilungsvorlage
TOP	14	Anfragen und Mitteilungen